各 位     E

2019 年１月 10 日
本 店 所 在 地  新潟県新発田市新栄町 3－1－13
会 社 名  株式会社ハードオフコーポレーション
代表者名     代表取締役会長兼社長 山 本  善 政
(コード     ２６７４   東証第一部  )
問い合わせ先  専務取締役社長室長
        兼経営管理本部長   長橋 健
電 話 番 号  ０２５４－２４－４３４４

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年１月 10 日開催の取締役会において、代表取締役の異動を内定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。
記

1. 異動の理由
経営体制の一層の強化を図ることにより、当社事業の持続的な成長と更なる企業価値の向上を

目指すものであります。

2. 異動の内容(2019 年４月１日付)

新役職名

氏名

現役職名

代表取締役会長

山本善政

代表取締役会長兼社長

代表取締役社長

山本太郎

取締役副社長

3. 新代表取締役社長の略歴

氏名    山本 太郎(やまもと たろう)
生年月日  1980 年 11 月 16 日(満 38 歳)
最終学歴  2005 年３月   早稲田大学商学部 卒業
主な経歴  2005 年３月  株式会社ファーストリテイリング入社
      2007 年 10 月  当社入社 社長室次長
      2011 年４月  当社経営企画室長
      2011 年６月  当社常務取締役経営企画室長
      2013 年４月  当社常務取締役店舗運営本部長
      2016 年４月  当社取締役副社長兼店舗運営本部長
所有する当社株式数 124 千株

以 上